WIRE WOUND CHIP COMMON MODE FILTERS
 1
■绕线片式共模滤波器
Wire Wound Chip Common Mode Choke Coils
◆特征 Feature
* 体积小，适合高密度表面贴装
Minature Size,Suitable For SMT.
* 采耦合系数大，对高速差分信号影响小;对高频共模噪声有良好的抑制作用

* 数码 AV 设备等的 USB 线
USB Lines Of Small Digital AV Equipment,etc.
◆型号表示法 Part Number
CMC   0805   S  － 900    T
①     ②     ③     ④    ⑤
①产品类型 Product Typel：
CMC：绕线片式共模滤波器系列
FHW: Wire Wound Chip Common Mode Choke Coils Series
②尺寸 Dimensions：0805(2.0×1.2mm)、1206(3.2×1.6mm)
③设计代号 Desing Symbol：S—电磁屏蔽型 Magnetically Shielded
④标称阻抗 Impedance：900=90Ω；371=370Ω；102=1000Ω；
⑤包装 Packaging：T: 编带包装 Tape & Reel B: 散装 Bulk
◆产品结构 Product Structure
WIRE WOUND CHIP COMMON MODE FILTERS
 2
◆规格尺寸 Dimension
                                         单位 Unit：mm
Size L W T A B
0805 2.0±0.2 1.2±0.2 1.2±0.2 0.45 0.45
1206 3.2±0.2 1.6±0.2 1.8±0.2 0.6 0.6
◆电性能参数 ELECTRICAL CHARACTERISTICS
0805 Type
规格型号
Part NO.
共模阻抗
Common Mode
Impedance
@100MHz(Ω)
直流电阻
Rdc(Ω)
Max
额定电流
Idc(mA)
Max
额定电压
Vdc(V)
Max
绝缘电阻
IR(MΩ)
min
CMC0805S-670T 67± 25% 0.25  400 50 10
WIRE WOUND CHIP COMMON MODE FILTERS
 3
◆可靠性测试方法 Reliability Test Method
序号
No.
项目
Items
要求
Requirements
试验方法及备注
Test Methods and Remarks
1
可焊性
Solder ability
①外观无可见损伤痕迹；
No visible mechanical damage.
②端电极表面焊锡覆盖率。
Electrode surface solder coverage.
CMC series：≥80%。
在 245±5℃熔融的焊锡（96.5%Sn/3.0%Ag/0.5%Cu）中浸
置 5±1s。